
  

 

3. Wybrane dane z bilansu oraz rachunku zysków i strat

 

Tabela 4 Wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej

 

 

01.07-30.09 

/2009 PLN 

01.07-

/2008 PLN

Przychody ze sprzedaży 13 826,31 14 740,25

Amortyzacja 733,34 297,94

Zysk (strata) ze sprzedaży -778,45 1 309,38

Zysk (strata) z działalności operacyjnej -900,81 1 323,38

Zysk z działalności gospodarczej -1 014,83 1 068,20

Zysk (strata) brutto -1 014,83 1 068,20

Zysk (strata) netto -1 014,83 698,82

  

30.09.2009 

PLN 

30.09.2008

PLN

Aktywa razem, w tym: 56 124,91 55 682,59

Aktywa trwałe 31 103,43 27 426,33

Aktywa obrotowe 25 021,48 28 256,25

Zapasy 9 988,84 9 893,67

Środki pieniężne i inne aktywa 
pieniężne 

486,42 2 548,34

Należności razem, w tym: 13 747,58 15 527,90

Należności krótkoterminowe 13 747,58 15 527,91

Należności  długoterminowe 0,00 

Zobowiązania i rezerwy na 
zobowiązania, w tym: 

29 472,08 26 925,06

Zobowiązania długoterminowe 7 977,70 4 087,30

Zobowiązania krótkoterminowe 19 289,00 20 866,48

Kapitał własny, w tym: 26 652,83 28 757,53

Kapitał podstawowy 1 439,71 1 439,71

Wybrane dane z bilansu oraz rachunku zysków i strat 

Wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej LUG S.A. za 2009r. oraz dane porównawcze za 2008r. (w tys. zł)

-30.09 

/2008 PLN 

01.07-30.09 

/2009 EUR 

01.07-30.09 

/2008 EUR 

Dynamika  

(PLN) 

01.01-30.09 

/2009 PLN 

01.01-30.09

/2008 PLN

14 740,25 3 322,83 4 441,17 93,80 43 627,14 41 831,88

297,94 176,24 89,77 246,14 1 885,58 869,22

1 309,38 -187,08 394,51 - -731,95 2 374,65

1 323,38 -216,49 398,73 - -825,67 2 332,08

1 068,20 -243,89 321,84 - -2 608,58 2 070,11

1 068,20 -243,89 321,84 - -2 608,58 2 070,11

698,82 -243,89 210,55 - -2 608,58 1 361,31

30.09.2008 

PLN 

30.09.2009 

EUR 

30.09.2008 

EUR 

Dynamika 

(PLN) 

30.09.2009 

PLN 

30.09.2008

PLN

55 682,59 13 291,55 16 337,35 100,79 56 124,91 55 682,59

27 426,33 7 365,94 8 046,93 113,41 31 103,43 27 426,33

28 256,25 5 925,61 8 290,42 88,55 25 021,48 28 256,25

9 893,67 2 365,57 2 902,82 100,96 9 988,84 9 893,67

2 548,34 115,19 747,69 19,09 486,42 2 548,34

15 527,90 3 255,71 4 555,91 88,53 13 747,58 15 527,90

15 527,91 3 255,71 4 555,91 88,53 13 747,58 15 527,91

0,00 0,00 0,00 -  0,00 

26 925,06 6 979,60 7 899,85 109,46 29 472,08 26 925,06

4 087,30 1 889,29 1 199,22 195,18 7 977,70 4 087,30

20 866,48 4 568,04 6 122,25 92,44 19 289,00 20 866,48

28 757,53 6 311,95 8 437,50 92,68 26 652,83 28 757,53

1 439,71 340,95 422,41 100,00 1 439,71 1 439,71

11 

LUG S.A. za 2009r. oraz dane porównawcze za 2008r. (w tys. zł) 

30.09 

/2008 PLN 

01.01-30.09 

/2009 EUR 

01.01-30.09 

/2008 EUR 

Dynamika  

(PLN) 

41 831,88 9 916,84 12 214,76 104,29 

869,22 428,61 253,81 216,93 

2 374,65 -166,38 693,39 - 

2 332,08 -187,68 680,96 - 

2 070,11 -592,95 604,46 - 

2 070,11 -592,95 604,46 - 

1 361,31 -592,95 397,50 - 

30.09.2008 

PLN 

30.09.2009 

EUR 

30.09.2008 

EUR 

Dynamika 

(PLN) 

55 682,59 13 291,55 16 337,35 100,79 

27 426,33 7 365,94 8 046,93 113,41 

28 256,25 5 925,61 8 290,42 88,55 

9 893,67 2 365,57 2 902,82 100,96 

2 548,34 115,19 747,69 19,09 

15 527,90 3 255,71 4 555,91 88,53 

15 527,91 3 255,71 4 555,91 88,53 

0,00 0,00 0,00 -  

26 925,06 6 979,60 7 899,85 109,46 

4 087,30 1 889,29 1 199,22 195,18 

20 866,48 4 568,04 6 122,25 92,44 

28 757,53 6 311,95 8 437,50 92,68 

1 439,71 340,95 422,41 100,00 


